Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades Empresariais com sede neste Muni-
cípio, nos termos do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses:

VALOR TOTAL: R$ 86.700,00 (oitenta e seis mil e setecentos reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/11/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 06/11/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 07 de Novembro de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.410.

VALOR TOTAL: R$ 28.005,00 (vinte e oito mil e cinco reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06/11/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 06/11/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 07 de Novembro de 2018.

[...]

Em virtude da Planilha orçamentária elaborada pela Secretaria Muni-
cipal de Obras, Infraestrutura, Habitação e Urbanismo:

ONDE SE LÊ:- Fica aditado o valor do referido em contrato em mais 
24,83% (vinte e quatro vírgula oitenta e três por cento) no valor total de 
R$ 953.346,42 (novecentos e cinquenta e três mil, trezentos e quarenta 
e seis reais e quarenta e dois centavos).

LEIA-SE:- Fica aditado o valor do referido em contrato em mais 
24,986260% no valor total de R$ 959.300,59 (novecentos e cinquenta e 
nove mil, trezentos reais e cinquenta e nove centavos).

Fernandópolis-SP., 06 de novembro de 2018.
RAFAEL VIEIRA MENEZES

Gerente de Suprimentos
Uma publicação: Quarta-feira, dia 07 de Novembro de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.410.

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO”
Prefeitura Municipal de Fernandópolis, PREGÃO nº 116/2018, que tem